www.patho.co.jp

2023 年 10 月

(2023-39)

検査内容変更のお知らせ

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記検査項目におきまして、検査内容を変更させていただ

くことに致しましたので、取り急ぎご案内申し上げます。

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承いただき、今後ともより一層の

ご指導を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

◆ 変更実施日

２０２３年１１月２７日（月）ご依頼分より

◆ 検査内容変更項目一覧

検査項目名 変更箇所 新 現 備考

【2261】

可溶性インター

ロイキン-２レ

セプター

(ｓＩＬ２－Ｒ)

検査方法 ラテックス凝集比濁法 ＣＬＥＩＡ

報告単位等に変更

はございません。
所要日数 １～２ ３～４

基準範囲 １２２～４９６※１  １２１～６１３

※１ 大西宏明、他編：臨床検査ガイド2020年改定版,965-966（2020）

I N F O R M A T I O N

http://www.patho.co.jp/

www.patho.co.jp

相関図

y = 0.9229x + 99.87

R² = 0.9816

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

8000

9000

0 1000 2000 3000 4000 5000 6000 7000 8000 9000

新
法

旧法

sIL-2R

I N F O R M A T I O N

http://www.patho.co.jp/